乌鲁木齐市水磨沟区侨联2015年部门决算公开报告
根据《关于做好2015年度自治区部门决算公开工作的通知》，对2015年度部门决算和“三公”经费决算公开工作的公开内容、公开时间等工作要求进行了安排，现将水磨沟区侨联2015年部门预算及“三公经费”信息公开如下。

一、部门基本情况
（一）主要职能

  1、贯彻归侨侨眷权益保护法依法护侨，维护侨胞权益和利益，深入基层调查研究，督促落实和服务好基层侨联工作。做好归侨、侨眷的思想政治工作。

2、积极为引进海外人才和智力服务，促进海外侨胞与祖国进行经济合作和科技交流；努力为归侨、侨眷兴办企事业和海外侨胞来华投资服务。

3、参与国家政治、经济、文化和社会事务活动。反映归侨、侨眷和海外侨胞的意见和要求；参与政治协商，发挥民主监督作用。

4、宣传贯彻党和国家关于侨务工作的方针、政策和法律、法规；促进《中华人民共和国归侨侨眷权益保护法》的实施；加强对归侨、侨眷的法制教育；为归侨、侨眷和海外侨胞提供政策咨询和法律服务。

5、加强侨联自身建设，发扬民主，廉洁奉公，面向基层，面向群众，全心全意为归侨、侨眷和海外侨胞服务。重视培养、推荐和选拔德才兼备的归侨、侨眷干部。

6、维护职工队伍稳定和社会安定团结。

　（二）人员编制
水磨沟区侨联编制人数2人，其中：行政人员编制2人，实有在职人数2人。

二、水磨沟区侨联2015年部门决算公开

收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2015年部门决算，本年收入预决算为359600.17元，其中财政拨款359600.17元。本年支出合计367807.31元，其中基本支出320731.65元，项目支出47075.66元。
三、水磨沟区侨联2015年 “三公经费”公开
2015年水区侨联“三公经费”支出24700元为用于公务用车运行维护费；因公出国（境）费及公务招待费支出为0元。

附件：

1、2015年度部门决算主表Z01表——Z10-2表共14张主表。(Z06-2、Z09、Z10、Z10-1、Z10-2表无填报项)

2、2015年度部门决算CS05表‘部门决算相关信息统计表’1张。

水磨沟区侨联

2016年7月28日